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Forum gospodarczo-inwestycyjne „Invest in Warmia and Mazury” już 15 października w Olsztynie
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Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zaprasza przedstawicieli samorządów lokalnych, instytucji otoczenia biznesu oraz
przedsiębiorców do udziału w Forum Gospodarczo-Inwestycyjnym „Invest in Warmia and Mazury”, które odbędzie się 15 października 2025
roku w Hotelu Omega w Olsztynie.

Wydarzenie to nie tylko przestrzeń do rozmowy o potencjale inwestycyjnym regionu, ale przede wszystkim okazja do zdobycia praktycznej
wiedzy, nawiązania wartościowych kontaktów oraz wymiany doświadczeń z przedstawicielami sektora publicznego i prywatnego. Forum
zostało zaprojektowane z myślą o wszystkich, którzy chcą aktywnie uczestniczyć w gospodarczym rozwoju Warmii i Mazur.

Program i cele wydarzenia

Mocne strony regionu oczami warmińsko-mazurskich samorządowców.
Historie udanych inwestycji.
Rola zagranicznych inwestycji w rozwoju regionu.
Rynek pracy Warmii i Mazur – szanse i wyzwania.

Podczas Forum zaprezentowane zostaną walory inwestycyjne województwa oraz dobre praktyki w zakresie promocji gospodarczej i obsługi
inwestorów. Przedsiębiorcy zainteresowani rozwojem działalności na Warmii i Mazurach otrzymają konkretne informacje, które przydadzą
się w podejmowaniu decyzji biznesowych.

Dlaczego warto wziąć udział?

Poznasz realne przykłady udanych inwestycji w regionie i dowiesz się, co zadecydowało o ich sukcesie.
Zyskasz dostęp do wiedzy z pierwszej ręki – samorządowcy opowiedzą o mocnych stronach swoich gmin i strategiach przyciągania
inwestorów.
Zdobędziesz aktualne informacje o rynku pracy w regionie, w tym o wyzwaniach i możliwościach, jakie stoją przed przedsiębiorcami.



Weźmiesz udział w spotkaniu z przedstawicielami Klubu Radców Handlowych działającego przy Krajowej Izbie Gospodarczej – to
unikalna szansa na nawiązanie kontaktów międzynarodowych.
Spotkasz osoby bezpośrednio odpowiedzialne za obsługę inwestorów w poszczególnych gminach – skrócisz dystans i uprościsz
przyszłą współpracę.

Szczegółowy program wydarzenia dostępny będzie wkrótce.

Zarejestruj się online: www.invest.warmia.mazury.pl/fgi2025

 

W razie pytań skontaktuj się z nami:
tel. 89 512 51 82

p.puza@warmia.mazury.pl
 

Forum Gospodarczo-Inwestycyjne „Invest in Warmia and Mazury” realizowane jest w ramach projektu „Promocja gospodarcza Warmii i
Mazur 2024+” dofinansowanego ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027.
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